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Komisioni Qéndror pér Zgjidhjen e Ankesave né shkallé t&¢ dyté pér kandidatét e pa
pranuar né afatin e dyté pér vitin akademik 2018/2019, mé date 28.09.2018 ka shqyrtuar
raportet e zgjidhjes sé ankesave né nivel t& shkallés s€ pare si dhe ankesave t& drejtuara
Komisionit Qéndror dhe lidhur me kété ka marré kété:

VENDIM

Komisioni Qéndror pér Zgjidhjen e Ankesave né shkallé t&€ dyté pas shqyrtimit detal t& t&
gjitha ankesave konstaton se :

I.

15.

16.

ANKESAT E KANDIDATEVE Ni FAKULTETIN JURIDIK

Sadik (Shukri ) Hyzeiri, i pranuar né listen e kandidatéve nga Kosova, bartet né
listen e komuniteteve , pasi g€ i njejti ka aplikuar né kuotén e minoriteteve;
Mustafé A. Morina, i pranuar me nr. rendor 62, bartet né listen e komuniteteve ,
pasi qé i njejti ka aplikuar né kuotén e minoriteteve ;

Leotrim (Ismajlaki) Rahimi, dosja 00223 ka 9 pérgjigje t& sakta dhe duhet pranuar
né listen e kandidatéve nga Lugina e Preshevés ;

Gramos (Bashkim) Ibishi, duhet llogaritur 9 pérgjigje t¢ sakta ;

Elmedina (Shaban) Isufi, duhet t& higet nga lista sepse nuk ka déshmi se &shté
vajz& e déshmorit ;

Besarta (Fadil) Zuzaku, duhet t& higet nga lista sepse nuk ka déshmi se &shté
vajzé e déshmorit ;

Verolinda (Xhavit) Bajrami, refuzohet sepse nuk ka déshmi qé€ jeton n€ Luging t&
Preshevés ;

Nora ( Aliriza) Murtezi, ankesa refuzohet si e pa bazuar ;

. Dafina (Abdurrahman) Bajraliu, ankesa refuzohet si e pa bazuar ;
10.
11.
12.
13.
14.

Rexhije (Bejtush) Maliqi, ankesa refuzohet si e pa bazuar ;

Gentiana ( Shaban) Pajaziti, ankesa refuzohet si e pa bazuar

Altin (Gazmend) Morina, ankesa refuzohet si e pa bazuar ;

Laurant (Lulzim) Nexhipi, duhet llogaritur 10 pérgjigje t€ sakta ;

Festim (Besnik ) Isufi, i jan& llogaritur pikét e matures gabim (matura me 100
piké) duhet llogaritur matura me 200 pikeé ;

Fahrije (Tlaz) Delija, i jan& llogaritur pikét e matures gabim (matura me 100 piké)
duhet llogaritur matura me 200 piké ;

Lindita (Bektesh) Dragobuzhda, i jan& llogaritur pikét e matures gabim (matura
me 100 pik&) duhet llogaritur matura me 200 piké ;



17. Besarta (Adem) Bucolli, pranohen sugjerimet e saj dhe do t& vértetohet llogaritja

I1.

i
2.
3.

e pikéve ;
ANKESAT E FAKULTETIT EKONOMIK

Faton (Ruzhdi) Gashi, ankesa refuzohet si e pa bazuar
Sherife (Shigeri ) Sabiti, pranohet, e ka kaluar pragun, ka 16 piké,
Diellza (Vedat) Nevzadi, pranohet, e ka kaluar pragun ka 16 piké,

Komisioni vendosi qé té vértetohet pikét nga provimi i matures pér kandatét:

1.

Pérparim Ali Avdija dhe

2. Florentina Maliq Borovei

I11.

IV.

ANKESAT NE FAKULTETIN E EDUKIMIT

. Remzije (Ismajl) Adilovci, t& nxirret vendimi nga dekani pér kalimin nga kuota e

Familjes s& Déshmoréve né kuotén e komuniteteve
Kosovare Jonuzi, pranohet né kuotén e Luginés s& Preshevés , pasi q€ e njejta
posedon vértetim t& vendbanimit nga BL e Zarbincés

ANKESAT NiE FAKULTETIN E SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

Kandidatét Erton Ismajl Huruglica dhe Erion Ismajl Huruglica, t€ largohen nga
lista .Edhe pse kané dy shtetési ata jetojné dhe banojné né Kosové dhe shkollimin
e kané kryer né Republikén e Kosovés

Amir Ramusholli, pér arsye humane si binjak pranohet. Ky kandidat pranohet me
kusht nése nuk tejkalohet numri i té pranuarve sipas konkursit
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